Carga Horária Horário: 15hs/aula (8.30 às 12.30 horas /13.30 às 17.30 horas)

Metodologia Telepresencial – ao vivo

Público-alvo Rodrigo Ribeiro Cavalcante/Antônio Sales Rios Neto

Valor unitário R$ 1.980,00 (um mil novecentos e oitenta reais)

Valor Total R$ 3.960,00 (três mil novecentos e sessenta reais)

Diárias e Passagens ( ) SIM ( x ) NÃO

2 - JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO:

Preencher lacuna de competência da unidade demandante, referente à atividade de consultoria em auditoria, prevista no art. 2º, inciso III, da
Resolução CNJ nº 309/2020, que aprova as Diretrizes Técnicas das Atividades de Auditoria Interna Governamental do Poder Judiciário –